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Yeni eğitim öğretim yılının heyecan ve coşkusuyla dergimizin yeni sayısından tüm
okuyucularımıza merhaba.
Başarılı bir yılı geride bırakmanın gururunu taşıdığımız, yeni plan ve projelerimizin
hazırlıklarını tamamladığımız bu günlerde, yakın bir tarihte kutladığımız 30 Ağustos
zaferimizin 100. yılını kutlayarak başlamak istiyorum sözlerime. Vatan toprağının işgalden
kurtuluşunu, haklı mücadelemizin imzasını taşıyan bu zafer, Sayın Cumhurbaşkanımızın da
ifade ettikleri gibi, milletimizin düşman boyunduruğu altında bir gün bile kalmaktansa, ölümü
öldüren bir cesaretle şehadete yürüyüşünün, istiklal ve istikbaline sahip çıkışının zaferidir.
Başta Cumhuriyetimizin kurucusu Başkomutan Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK olmak üzere
bağımsızlığa ömrünü adayanlara kerelerce minnet ve şükranla… 
Millî birlik ve beraberlik şuuruyla emek verdiğimiz Antalya’mızda 15 Temmuz’da halkımızla
meydanlarda, kalemimizde şiirlerle buluştuk. Yazın rehavetine kapılmadan ilçelerimizde
müdürlük ve okullarımız ziyaretlerimize devam ettik. 
‘’Ben bir masal kahramanıyım’’ dedik çocuklarımızla buluştuk. Temel eğitimde 10 bin okul ve
çevre dostu 1000 okul projeleriyle öğrencilerimiz tatildeyken çalışmaya ve onlar için
yapılanmaya devam ettik. Ulusal ve uluslararası birçok projeye katıldık, önemli projeleri
başarıyla yürüttük. Ve emeklerin, gayretlerin karşılığını LGS ve YKS sonuçlarımızda gururla
paylaştık. Başarılarımızda emeği geçen tüm öğretmenlerime, en kıymetli destekçilerimiz
velilerimize, ekip arkadaşlarıma ve tabi ki sevgili öğrencilerime canı gönülden teşekkür
ediyorum. Antalya eğitim ailesinin bir ferdi olmaktan büyük gurur duyuyorum.
Değerli Okuyucularımız,
Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak bizler, üzerimize düşeni omuzlarına yük, gönlüne
dert edinen, sorumluluk almaktan çekinmeyen ve Antalya’nın çocukları için büyük bir
özveriyle çalışmayı ayrıcalık bilen bir ekibiz. Ve 2022-2023 eğitim öğretim yılına hazırız. Her
biri bir yıldız olan öğretmen ve öğrencilerimizle yeni başarılara imza atmaya hazırız.  
Yeni eğitim öğretim yılında tüm eğitimcilere başarılar diliyorum. Saygılarımla…

                                                                                                                                                                Emre ÇALIŞKAN
İl Millî Eğitim Müdürü

ÖNSÖZ
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VATAN, BAYRAK, MİLLET AŞKINA!
Aziz milletimizin varlığına teminat yine kendi varlığıdır. Varlığına güç veren vatan aşkı,
bayrak sevdası, bağımsızlık tutkusudur. Hangi koşulda olursa olsun, hangi durumla
karşılaşırsa karşılaşsın duruşumuz, karakterimiz ve sahip çıktığımız değerlerimiz bellidir.
Vatan nöbetimiz zamansız, er meydanımız ülkemizin en küçük çakıl taşıdır. 
Tarihe altın harflerle işlenen başlıkları bileğindeki güç, kalbindeki iman ve aklındaki ilimle
yazan; ayak bastığı toprakları kadim kültürü ve insanı kucaklayan hoşgörüsü ile yurt tutan;
kadın erkek demeden her yaştan ferdiyle sorumluluklarını omuzlarında ve vicdanında
taşıyan bu millet, her ihanetin karşısında duvar gibi durmayı bilir elbet. Hem de vatan aşkına! 
Kendinden kendine birlik ve beraberlik içinde, başı dimdik var olmayı bilir elbet. Hem de millet
aşkına!
Göklerinde dalgalanan, gölgesinde ölmeyi gurur bildiği ay yıldızına canını esirgemez elbet.
Hem de bayrak aşkına!
Ve gün nereye dönerse dönsün, karanlık ne kadar çökerse çöksün bağımsızlığı için, içinde
bulunduğu coğrafya için, insanlık için kendinden ödün vermez elbet. Hem de demokrasi
aşkına!
15 Temmuz 2016 gecesi yaşanılan darbe girişiminin yıl dönümünde nöbete duran yüce Türk
Milletinin önünde saygıyla eğliyor, aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle yad ediyor,
gazilerimizi şükranla selamlıyorum. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi; ‘’ Bu milletin söyleyecek çok sözü, hayata
geçirilecek çok projesi var.’’ Ve destan yazan kahramanların torunları olarak bizler, ilelebet,
vatanımız ve bayrağımız için inancımızın, bilgi ve bileğimizin gücüyle biriz, birlikteyiz ve hep
beraberiz.
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik günümüzde aziz milletimize saygılarımı sunuyorum.

                                                                                                                                                                Emre ÇALIŞKAN
İl Millî Eğitim Müdürü

İl Millî Eğitim Müdürümüz Emre ÇALIŞKAN'ın 15 Temmuz Mesajı
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Türk milleti tarihin her sayfasına silinmez izler bırakmış, kendi imzasını atmıştır. Hangi
koşulda olursa olsun bağımsızlığından vaz geçmemiştir. Millî birlik ve beraberlik içinde girdiği
her mücadeleyi zaferle taçlandırmış, bağımsızlık uğruna nice destanlar yazmıştır. Bu
destanların en büyüğü hiç şüphesiz ki, Kurtuluş Mücadelesidir. Ve bu mücadelenin zaferle
buluşturan destanı 30 Ağustos 1922 yılında gerçekleşen Başkomutanlık Meydan
Muharebesidir.
22 gün ve gece süren Sakarya Muharebesinin ardından düşman ordusunu yurtta tamamen
atmak amacıyla 1 yıl süren hazırlıklardan sonra 26 Ağustos sabahı 4.30’da Kocatepe’den gelen
emirle başladı büyük mücadele. Başkomutan Mustafa Kemal ATATÜRK’ün yönetiminde
taarruza geçen ordumuz, Tınaztepe’yi ve tek tek işgal altındaki her beldeyi ele geçirdi ve 30
Ağustos sabahı Yunan ordusunun dağılmasıyla zaferini ilan etti. 
Ardından ordumuzun kararlığını simgeleyen şu tarihi emir geldi: ‘’ Ordular, ilk hedefiniz
Akdeniz’dir. İleri!’’ ve beraberinde anayurdun işgalden tamamen kurtuluşu gerçekleşti.
100 yıl önce dağı-taşı, kültürü-inancı, denizi-karası işgal altında olan güzel vatanımızın
Türkiye Cumhuriyetine yürüyen büyük zaferidir 30 Ağustos.
Canını dişine takan, hayatını cepheden cepheye geçiren, canını vatana feda eden Türk
milletinin alnının akıdır 30 Ağustos.
Mücadele ruhunu yokluğa, her türlü zorluğa rağmen kaybetmeyen, süngüsünü canına yoldaş
bilen, canını vatan toprağına gül olarak eken ordumuzun gururu 30 Ağustos.
Ve büyük mücadelenin ruhunu taşıyan bizler için şandır, şereftir, minnettir, mMillîbirlik ve
beraberliğimize sahip çıkmak için sebeptir 30 Ağustos.
Büyük zaferin 100 yılında canını seve seve feda eden başta Başkomutan Mustafa Kemal
ATATÜRK olmak üzere, silah arkadaşları ve aziz şehitlerimizi şükran ve saygıyla yad ediyor,
milletimizin bayramını en içten duygularımla kutluyorum.

                                                                                                                                                                Emre ÇALIŞKAN
İl Millî Eğitim Müdürü

İl Millî Eğitim Müdürümüz Emre ÇALIŞKAN'ın 30 Ağustos Mesajı
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15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLÎ BİRLİK GÜNÜ PROGRAMIMIZ

15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında Mehteran
eşliğinde vatandaşlarımızın yoğun katılımıyla, Antalya Müzesi ve Cumhuriyet
Meydanı arasında Demokrasi ve Millî Birlik yürüyüşü gerçekleştirildi. Yürüyüşün
ardından Cumhuriyet Meydanında anma programı gerçekleştirildi.

https://twitter.com/hashtag/15Temmuz?src=hashtag_click
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30 AĞUSTOS ZAFER BAYRAMI PROGRAMIMIZ

30 Ağustos Zafer Bayramımızın 100'üncü yıl dönümü kutlamaları kapsamında 
 Cumhuriyet Meydanındaki çelenk sunma töreninin ardından Cumhuriyet
Caddesinde kortej ve kutlama programı düzenlendi. 30 Ağustos Zafer
Bayramımızın 100'üncü yıl dönümü resmi kabul töreni Valimiz Sayın Ersin
YAZICI'nın ev sahipliğinde gerçekleşti.
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LGS BİRİNCİLERİMİZDEN ANLAMLI ZİYARET

Liselere giriş sınavında ilimizden 7 öğrencimiz 500 tam puan alarak TÜRKİYE
birincisi olmuştur. Birinci olan öğrencilerimiz aileleri, öğretmenleri ve okul
müdürleri ile birlikte İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN'ı ziyaret
etti.
Valimiz Sayın Ersin YAZICI'da öğrencilerimizi ve ailelerini makamında kabul etti.
Öğrencilerimizi ve ailelerini tebrik ederek sözlerine başlayan Valimiz Sayın Ersin
YAZICI, “Bugün Antalya'nın eğitim alanında şampiyonlarını ağırladığım için hem
çok mutlu hem çok gururluyum. Başarınız daim olsun. Gönlünüzden geçenlerin
gerçekleştiği bir yaşamınız olsun. Lakin öncelikle hep mutlu olun. Önce siz mutlu
olun ki, aileleriniz de sizinle birlikte mutlu olsun" dedi.
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2022 - 2023 eğitim öğretim yılı hazırlık ve planlama toplantısı, İl Millî Eğitim
Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN başkanlığında, İl Eğitim Müfettişleri
Koordinatörü, il millî eğitim müdürlüğümüz yöneticileri ve 19 ilçemizin millî
eğitim müdürlerinin katılımlarıyla, 30 Haziran 2002 tarihinde Falez Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde bulunan Saadettin Küçük toplantı salonunda
gerçekleştirildi.

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI
HAZIRLIK VE PLANLAMA TOPLANTISI
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1 Temmuz 1926 yılında Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından kabul edilen ve
yürürlüğe giren Kabotaj Kanunu ile kara sularımızdaki egemenlik ve
bağımsızlığımızın nişanesi olan 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nın 96.
yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen çelenk sunma töreni Cumhuriyet
meydanında gerçekleştirildi. 
1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'mızın 96. yıl dönümü kutlama
etkinlikleri kapsamında Kaleiçi yat limanında fly board gösterisi, yüzme, çıpa
çıkartma, optimist yelken yarışları düzenlendi. Yarışlarda dereceye giren
sporculara ödülleri takdim edildi. Ayrıca balık sayısını ve çeşitliliğini arttırmak
amacıyla yirmi bin çipura ve levrek yavrusu denize bırakıldı.

1 TEMMUZ DENİZCİLİK VE KABOTAJ BAYRAMI
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Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından her yıl 81 ilde düzenlenen ve her yıl binlerce
gencimizi sporla tanıştıran Yaz Spor Okulları ve Engelsiz Spor Okulları bu yıl da
Antalya'da tüm coşkusuyla başladı.
Antalya Spor salonunda gerçekleşen açılış törenine, İl Millî Eğitim Müdürümüz
Sayın Emre ÇALIŞKAN, Gençlik ve Spor İl Müdürü Yavuz GÜRHAN, sporcular ve
aileleri katıldı.

YAZ SPOR OKULLARI
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN ve Antalya İl Tarım ve Orman Müdürü Sayın
Gökhan KARACA'nın katılımlarıyla tarım, hayvancılık ve laboratuvar hizmetleri alanında
imzalanan Mesleki ve Teknik Eğitim İşbirliği protokolü bilgilendirme toplantısı gerçekleşti.
Toplantıda açıklamalarda bulunan İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN;
"Hızla değişen teknolojik gelişmeler ışığında mesleki ve teknik eğitim kalitesinin artırılması
adına, Millî Eğitim Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü çatısı altında eğitimi
verilen 47 meslek alanına ait 105 dalda ihtiyaç duyulan nitelikli iş gücünü yetiştirmek ve nihai
olarak sürdürülebilir kalkınmaya katkı sunmak amacıyla ilgili sektör temsilcileri,
bakanlıklar, üniversiteler ve sivil toplum kuruluşları ile iş birliği protokolleri tesis
edilmektedir.
Millî Eğitim Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı iş birliğinde; bir taraftan ülkemizin 2023
hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyduğu ve küresel rekabette etkin rol alarak dijital çağın
gerektirdiği nitelikleri havi beşeri sermayenin yetiştirilmesine destek vermek diğer taraftan
geçmişten bu yana sahip olduğumuz tarım ülkesi olma özelliğimizi gelişen teknolojiler ile
güçlendirerek ve üretimimizi çeşitlendirerek yolumuza kararlılıkla devam etmek
amacındayız.
Son dönemde dünyada yaşanan ve etkisi ülkemizde de hissedilen küresel iklim değişikliğinin
yarattığı çevresel ve ekonomik problemler, iklim değişikliğinin sürdürülebilir tarımsal
üretime olumsuz etkileri ve savaşlar nedeniyle küresel ölçekte olumsuz etkilenen gıda tedarik
zincirleri tüm kesimlerin malumudur. Bu kapsamda, çevre ve biyolojik çeşitliliğin korunması
önem kazanmakta, daha az kaynakla gıda talebinin karşılanması gerekliliği nitelikli işgücüne
ve teknolojiye olan ihtiyacı artırmaktadır.

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

 "Gelecek Tarımda, Tarımın Geleceği Gençlerde"
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Bu bağlamda Millî Eğitim Bakanlığı ve Tarım ve Orman Bakanlığı olarak, bilginin en güçlü
tarımsal girdi olduğu bilinciyle; özellikle gençlerin tarımda daha etkin ve verimli bir şekilde
yer alması için ülkemiz topraklarında eğitime entegre olmuş, doğru bilgiyle buluşan ve dünya
ile rekabet edebilen birey olmasını sağlamayı hedefliyoruz. "Gelecek Tarımda Tarımın Geleceği
Gençlerde" yaklaşımımızla geleceğimizi garanti altına almaya çalışıyoruz.
Bilindiği üzere ülkemiz son yıllarda tarım sektörünün yasal ve kurumsal çerçevesini
güçlendirmeye yönelik ilerleme kaydederken üreticilerimizin de rekabetçi piyasa koşulları
karşısında ayakta kalabilmelerini sağlayacak tedbirler alarak üretimin devam etmesi için
çaba sarf etmektedir. Bu çerçevede Tarım ve Orman Bakanlığı üretimi desteklemeye, tarımsal
verimliliği artırmaya ve doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımına imkân veren
politikaları uygulamaya koymuştur. Her sektörde olduğu gibi tarım sektöründe de eğitimde iş
birliği ile yola devam etmek hayati önem taşımaktadır. Giderek tükenen doğal kaynakların
tarım faaliyetleri sırasında etkin, sürdürülebilir ve çevre dostu uygulamalar temelinde
kullanılması, teknoloji ile geleneksel tarımın uyumlanmasının sağlanması, gıda güvenliği ve
güvenilirliği olgusunun hayatımıza girmiş olması gibi pek çok etken tarım ve eğitim
dünyasının iş birliğini gerekli ve önemli kılmaktadır.
Bu doğrultuda Millî Eğitim Bakanlığı ile Tarım ve Orman Bakanlığı güçlerini birleştirerek
tarım, hayvan sağlığı ve yetiştiriciliği ve laboratuvar hizmetleri alanlarında faaliyet gösteren
tüm okullarda öğrenci ve öğretmenlerin yeterliliklerini artırarak tarım ve gıda sektöründe
ihtiyaç duyulan nitelikli insan gücünü yetiştirmek amacıyla 01.06.2022 tarihinde iş birliği
protokolü imzalamıştır.

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
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Okul yöneticisi ve öğretmenleri, teknik ve mesleki yönden her iki bakanlığın mevzuatı
çerçevesinde belirlenecek
Yabancı dil ağırlıklı olarak alan öğretim programları ve yüz yüze/dijital eğitim
materyalleri hazırlanacak
Alan derslerinde Tarım ve Orman Bakanlığı Eğiticilerinin görev almaları sağlanacak,
Alan öğretmenlerinin, ortaklaşa belirlenecek takvim ve programa göre Tarım ve Orman
Bakanlığının belirlediği atölye/laboratuvarlar, eğitim merkezleri, araştırma enstitüleri ve
arazilerde iş başında eğitim düzenlenecek
Alandan mezun öğrencilerin tarım sektöründe istihdamı için ortak proje ve çalışmalar
yapılacak
Alan öğrencilerinin işletmelerde mesleki eğitimi/staj uygulamalarını bütçe olanakları
doğrultusunda Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı kurum veya kuruluşlarda yapmaları
sağlanacak
Alana uygun tohum, gübre, fide, canlı hayvan vb. temrinlik malzeme desteği sağlanacak
Alana uygun donatım yapılacak
Tohum yetiştirmeye yönelik ortaklaşa pilot çalışma ve uygulamalar yapılacak
Hastalık, zararlı bitkiler, gübre, bitki besleme vb. konularda ortaklaşa çalışmalar
yapılacak
Tarım ve Orman Bakanlığı bünyesindeki Dijital Tarım Kütüphanesi ve Tarım Orman
Akademisine erişim izni sağlanacak
Millî Eğitim Bakanlığı'na bağlı okulların ve Tarım ve Orman Bakanlığı uhdesindeki eğitim
merkezlerinin ortaklaşa belirlenecek takvim ve program çerçevesinde çiftçi eğitim vb.
faaliyetlerde kullanılması sağlanacak
Mesleki ve teknik eğitime yönelik etkinlikler (proje, seminer, kariyer günü, rehberlik,
yarışma, gezi vb.) ve farkındalık faaliyetleri düzenlenecek
Tarım teknolojilerindeki gelişmeleri, akıllı tarım, dijital tarım, dikey tarım, topraksız
tarım vb. konularda öğretmen ve öğrencilere yönelik ortak eğitim faaliyetleri
düzenlenecek
Yerel çeşitler konusunda farkındalık oluşturmak üzere çalışmalar ve tescil edilen çeşitler
hakkında bilgilendirme faaliyetleri yapılacak
Alan öğrencilerine başarı bursu verilmesine yönelik çalışma ve girişimlerde bulunulacak
Okulların toprak, yaprak, su vb. analiz yapabilmeleri için kapasitelerinin güçlendirilmesi
şeklinde belirlenmiş olan faaliyetler gerçekleştirilecektir.

2021-2022 eğitim-öğretim yılında; Tarım, Hayvan Yetiştiriciliği ve Sağlığı ile Laboratuvar
Hizmetleri alanlarında Millî Eğitim Bakanlığı uhdesinde 123 okul, 9.309 öğrenci ve 264
öğretmeni kapsamına alan bu protokol ile;

Millî Eğitim Bakanlığı ve Tarım ve Orman Bakanlığı teşkilatları olarak bu iş birliğine ilişkin
görev ve sorumluluklarımızı en üst düzeyde yerine getireceğimizi ve her fırsatta iş birliğimize
ilişkin çalışmaları eş güdümle yürüteceğimizi beyan ediyoruz." dedi.

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ
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Mesleki ve Teknik Eğitim İş Birliği Protokolü İmza
Töreni Videosunu İzlemek İçin 

TIKLAYINIZ.

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

https://m.youtube.com/watch?v=DSeZDH3wf40
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ÖĞRETMENİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ

Kızıllaşan mav� ufukta güneş battı, gün
karardı
Sıcaktı, mevs�mlerden yazdı, aylardan
temmuz
Kara bulutlar yurdumun üstünde küme
küme
İhanet tünem�şt� evler�m�ze, caddeler�m�ze
S�ns�ce tünem�şt�,  �ç�m�zdeyd� �hanet
Komşumuzdan, akrabamızdan geld�
Soframıza oturdu,  ekmeğ�m�z� yed�
Okullarımıza,  kışlalarımıza,  cam�ler�m�ze
tüned�.
Katran karası eller dokundu ülkem�n
apaydınlık yarınlarına
K�rl� eller dokundu,  g�zl� eller dokundu,

İhanet gecey� boğacak kadardı,  
İhanet geceden b�le karaydı, 
Ve n�hayet�nde gökten yağdı zulüm,
Kızardı İhanet�n utancıyla yeryüzü

Ve gece daha da karardı, gece ölüm kustu,
Dem�r kanatlarla,  kan kusan canavarlarla,
Tanklarla,  toplarla,  b�lmem ne belalarla,
Çıldırdı �hanet üstümüze yürüdü 

Hey hey durun hele, bu Anadolu,  
Anaların yet�şt�rd�ğ� dem�r yürekl�
aslanlarla dolu 
Hey hey d�nley�n hele,  Bu Anadolu 
Mayasında y�ğ�tl�k,  yüreğ�nde �man dolu

B�ter m� bu sevda,  bu özgürlük, 
Mav� ufuklarını y�t�r�r m� Anadolu’m  
Şahlandı o �hanet geces�nde Asımlar, 
B�r d�ren�ş daha oldu,  b�r Çanakkale daha 
Alanlarda, köprülerde, kışlalarda destanlar
yazıldı.
Şahlandı bedr�n aslanları,
Dur ded� Muhammet Oğuz,
Kırdı k�l�d�n� �hanet�n,

Tekrar söylend� şehadet türküler�
Çanakkale’de Sey�d Onbaşı olduk,
İzm�r’de Hasan Tahs�n,  Erzurum’da Nene
Hatun, 
Top oldu tüfek oldu pusatsızyürekler,  
Asımlar oldu o gece,  ç�ğnenmed�
onurumuz

Elde bayrak, d�lde Kuran,  durmalıydı artık
bu z�llet,                                        
Yürekte sarsılmaz b�r �manla koştu şehadet
meydanlarına bu m�llet,

Cadde cadde,  sokak sokak yürüdük 
“Tekb�r!”, “Allahuekber!” n�dalarıyla, 
Gök �nled�,  semadan melekler, 
İnd�ler Şehadet şerbet�yle b�rer b�rer…

Gece karardı,  gece dolandı,  gece huzura
uyandı, 

Son d�ren�şt� bu, son şehadet belk� de 
B�r temmuz d�ren�ş�yd�, b�r d�k duruştu, 
Onlar şehadete yürüyen gönül erler� 
Onlar kanatlanıp g�tt�ler, 
Güneş kadar aydınlık b�r ülke bıraktılar.

And olsun k� o şühedaya,  o nazen�n
bedenlere 
Bu bayrak b�z�m,  bu ezan b�z�m.
And olsun k� o y�ğ�tlere, 
Devraldık nöbet�,  bu yurt b�z�m.

Tek�n KAYA
Türk D�l� ve Edeb�yatı Öğretmen�

TEMMUZ DİRENİŞİ



15

ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ

Akmaya başladı gökyüzünden damlalar
Damlalar; can yakan, can alan damlalar

Ama o gün damlalar sadece bulutlardan değ�l 
Kardeş dey�p bağrımıza bastıklarımızdan da aktı 

Meğer kardeş değ�l kalleşlerm�ş, �şte bu canımız yaktı 
Herkes açtı şems�yes�n�

Asker�, pol�s�, kadını, erkeğ�, yaşlısı, genc�
Şems�yes� olmayanlar �se kend� vücutlarını s�per ett�ler

Pek� ya ne uğruna?
B�r h�lal uğruna 
Pek� ya neden?

Emanet ed�len topraklara sah�p çıkmak �ç�n 
Pek� ya k�m?

Bu vatanın gerçek sevdalıları 
B�r damla geld� vurdu Gölbaşı'nı

Vurdular en korktukları yer�
Pol�s Özel Harekat'ı

900 k�logram attılar vatan evlatlarının üzerler�ne
Ne �ç�n?

Öldürmek �ç�n 
Ama başaramadılar 

Onlar ölmed�, şehadet şerbet� �ç�p şeh�t oldular
A�leler�n� evlatsız, yârlarını yârsız, 

Çocuklarını anasız-babasız bıraktılar 
Vücut bütünlükler�n� b�le kaybett�ler

Ne �ç�n?
Bu vatan, bu bayrak, bu devlet ve bu m�llet �ç�n 

Ha�nler b�zden can alarak başardıklarını düşünürken 
B�z�m n�ce Ömerler�m�z, n�ce Gülşahlarımız olduğunu unuttular

Bu ülken�n Demetler�, F�kretler�, 
Muhammetler�, Cennetler� b�tmez

İşte bunu unuttular 
Okunmaya başlandı Türk�ye'n�n her yer�nden selalar 

80 m�lyon açtı eller�n� semaya, dua ett�ler Allah'a
Ve ed�len dualar kabul oldu

251 Şeh�t, 2734 Gaz� �le
O gün büyük b�r destan yazıldı

O destanın adı 
15 Temmuz Destanı

 
 Fatmagül BEKTAŞ

Hacı Dudu Mehmet Geb�zl� Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�

DEMİR DAMLALAR
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ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ

Temmuz'un 15'� saat 10.00
B�r avuç kalleş ülkem�n toprağında

Ateş ederken kend� m�llet�ne
Karşısında ben vardım, ben Ömer Hal�s.

İnsanlar koşarken ölüme
Yüzler�nde gurur dolu gülümseme

Tankın altında ez�len beden
Karşısında ben vardım, ben Met�n Doğan

Hâlâ devam eden b�r nöbet
Her ferd� y�ğ�t b�r asker olan m�llet

Baba ve oğul s�per olurken b�rb�r�ne
Karşısında ben vardım, ben Erol

Şanlı bayrağımız dalgalanacak ebed�yyen
Varken Ömerler, Muhammetler, Üm�tler
S�lahlara karşı d�md�k yürüyen Saf�yeler

Karşısında ben vardım, ben Muhammet Oğuz
K�m durab�l�r karşısında bu m�llet�n

Gördü yed� c�han büyük d�ren�ş�
Kafa tuttu merm�ye bunca y�ğ�t

Karşısında ben vardım, ben Türk m�llet�
 
 

Fad�le ÖKMEN
Hacı Dudu Mehmet Geb�zl� Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�

 
 

BEN VARDIM
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ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ

Ayın 15’�, yazın tam ortasıydı
Gece vakt� b�r m�llet b�r habere uyanmıştı,
Darbe oluyor dend�, zal�mler hazırlanmıştı,

Bunu duyan Türk m�llet� durmadı,
Genç yaşlı, çoluk çocuk sokaktaydı.

Gökten bombalar, aşağıdan s�lahlar tanklar,
M�llet� korkutmak �ç�nd� yapılan tüm pusular,

Yaktılar, yıktılar
Fakat Türk’tek� o as�l kandan,
B�haberd�ler ha�n düşmanlar

Şaha kalktı b�r m�llet, 
Görmed� gözü topu merm�y�,

Vatanı, haz�nes� onun bekled�ğ�,
Korkmadı ölmekten, tankın önüne d�z�ld�;

Al bayrak dalgalansın d�ye
Varlığını feda etm�şt�.

Onlarca şeh�tler, b�nlerce gaz�ler…
Uçaklar, hel�kopterler her tarafta kol gezd�ler

Çağrılar seslen�yordu cam�ler, m�nareler;
Ezanlar ve selalar; yankılandı tüm semalar,
İşte o gece yazılmıştı vatan �ç�n destanlar.

D�lde tekb�rler, elde bayraklar;
Ne şeh�tler ne canlar, ağlamıştı analar;
Yapamadılar, bölemed�ler, yıkamadılar;

Çünkü b�lmed�kler� b�r hak�kat vardı,
Yurdu yaşatmak �ç�n can ver�rd� kahramanlar…

 
 
 

Raz�ye ÇOBAN
Hacı Dudu Mehmet Geb�zl� Kız Anadolu İmam Hat�p L�ses�

 
 

BİR DİRENİŞ GECESİ
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DEMRE İLÇE ZİYARETİMİZ

İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN yeni eğitim
öğretim yılına hazırlık çalışmaları kapsamında
Demre ilçemizde bakım ve onarım faaliyetleri
devam eden okullarımızı ziyaret ederek
incelemelerde bulundu.

Ziyaretine Demre ilçe Kaymakamı Sayın Onur
ŞATIROĞLU'nu ve Demre İlçe Millî Eğitim
Müdürlüğünü ziyaret ederek başlayan
Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN Demre ilçesi
genelinde yürütülen eğitim çalışmalarına ilişkin
değerlendirmelerde bulundu.

Ardından Demre ilçemizdeki resmi ve özel tüm
okul ve kurum müdürlerinin katılımı ile
düzenlenen 2022 - 2023 eğitim öğretim yılı
hazırlık bilgilendirme ve değerlendirme
toplantısına katılan İl Müdürümüz Sayın Emre
ÇALIŞKAN, Demre Anadolu Lisesinde oluşturulan
YKS Tercih Danışmanlığı Merkezini ziyaret ederek
yapılan çalışmalar hakkında bilgi alıp
öğrencilerimizle sohbet etti.

Son olarak Bakım ve onarım faaliyetleri devam
eden Demre Yunus Emre İlkokulu, Demre
Anaokulu, Demre Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi, Demre Şehit Hüseyin Topkaya Ortaokulu
ve yeni kurulacak olan Demre e-sınav merkezini
ziyaret ederek yapılan çalışmaları yerinde
inceledi.
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KAŞ İLÇE ZİYARETİMİZ

İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN yeni eğitim öğretim yılına hazırlık çalışmaları
kapsamında Kaş ilçemizde bakım ve onarım faaliyetleri devam eden okullarımızı ziyaret
ederek incelemelerde bulundu.

Ziyaretine Kaş Kaymakamı Sayın Şaban Arda YAZICI'yı ve Kaş İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünü
ziyaret ederek başlayan Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, Kaş ilçesi genelinde yürütülen
eğitim çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Ardından Kaş ilçemizdeki resmi ve özel tüm okul ve kurum müdürlerinin katılımı ile
düzenlenen 2022 - 2023 eğitim öğretim yılı hazırlık bilgilendirme ve değerlendirme toplantısına
katılan İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, son olarak bakım ve onarım faaliyetleri devam
eden Kaş Hacı Osman Mehmet Çelebioğlu Anadolu Lisesini ziyaret ederek yapılan çalışmaları
yerinde inceledi.
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AKSU İLÇE ZİYARETİMİZ

İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN yeni eğitim öğretim yılına hazırlık çalışmaları
kapsamında Aksu ilçemizde bakım ve onarım faaliyetleri devam eden okullarımızı
ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Ziyaretine Aksu İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünü ziyaret ederek başlayan
Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, Aksu ilçesi genelinde yürütülen eğitim
çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 

Ardından Aksu ilçemizdeki resmi ve özel tüm okul ve kurum müdürlerinin katılımı
ile düzenlenen 2022 - 2023 eğitim öğretim yılı hazırlık bilgilendirme ve
değerlendirme toplantısına katılan İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, Son
olarak Bakım ve onarım faaliyetleri devam eden Aksu Hacıaliler Ortaokulu, Aksu
Pınarlı Cumhuriyet İlk ve Ortaokulu - İmam Hatip Ortaokulu ve Aksu Mustafa
Kemal Özel Eğitim Meslek Okulunu ziyaret ederek yapılan çalışmaları yerinde
inceledi.
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SERİK İLÇE ZİYARETİMİZ

İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN yeni eğitim
öğretim yılına hazırlık çalışmaları kapsamında
Serik ilçemizde bakım ve onarım faaliyetleri
devam eden okullarımızı ziyaret ederek
incelemelerde bulundu. 

Ziyaretine Serik İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünü ve
Serik Belediye Başkanı Sayın Enver APUTKAN'ı
ziyaret ederek başlayan Müdürümüz Sayın Emre
ÇALIŞKAN, Serik ilçesi genelinde yürütülen eğitim
çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde
bulundu. Serik ilçemizdeki resmi ve özel tüm okul
ve kurum müdürlerinin katılımı ile düzenlenen
2022 - 2023 eğitim öğretim yılı hazırlık
bilgilendirme ve değerlendirme toplantısına
katılan İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, 
 bakım ve onarım faaliyetleri devam eden Serik
Orhan Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
atölye binası inşaat alanını, 

24 derslikli Şahin Harun Kırbıyık Ekolojik
Ortaokulunu, Serik Mehmet Akif Ersoy İlk ve
Ortaokulunu, 32 derslikli Tekeli Ortaokulu inşaatı
alanını, yapımı tamamlanan Serik Anaokulu
binasını, 24 derslikli Gedik İlkokulu inşaat alanını,
inşaatı bitme noktasına gelen Serik / Naturalya
İbrahim Şahin Ortaokulunu, Tarım Meslek Lisesi
olarak açılması planlanan Yatılı İlköğretim Bölge
Okulu (YİBO) eski binası ve hayırseverimiz Sayın
İbrahim ŞAHİN tarafından yaptırılan ve
yapımına başlanan Serik Karadayı İlk ve
Ortaokulunu ziyaret ederek yapılan çalışmaları
yerinde inceledi.
Son olarak Serik Kız Anadolu İmam Hatip
Lisesinde yaz dönemi destekleme ve yetiştirme
kurslarına katılan öğrencilerimiz ile bir araya
gelip, Serik Halk Eğitimi Merkezi ziyaret ederek
Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetlerine katılım ve
açılan kurslar hakkında bilgi aldı.



22

ELMALI İLÇE ZİYARETİMİZ

İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN yeni eğitim öğretim yılına hazırlık çalışmaları kapsamında
Elmalı ilçemizde bakım ve onarım faaliyetleri devam eden okullarımızı ziyaret ederek
incelemelerde bulundu.

Ziyaretine Elmalı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünü ziyaret ederek başlayan Müdürümüz Sayın Emre
ÇALIŞKAN, Elmalı ilçesi genelinde yürütülen eğitim çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde
bulundu.

Ardından Elmalı ilçemizdeki resmi ve özel tüm okul ve kurum müdürlerinin katılımı ile düzenlenen
2022 - 2023 eğitim öğretim yılı hazırlık bilgilendirme ve değerlendirme toplantısına katılan İl
Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN bakım ve onarım faaliyetleri devam eden Elmalı Mehmet
Subaşı İlkokulunu, Elmalı Osman Nuri Çınar Ortaokulunu, Elmalı İbrahim Bedrettin Fen Lisesini ve
Elmalı ilçemizde Açılması Planlanan Elmalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Pansiyonu binasını
ziyaret ederek yapılan çalışmaları yerinde inceledi. Son olarak Elmalı Halk Eğitimi Merkezini
ziyaret ederek Hayat Boyu Öğrenme Faaliyetlerine katılım ve açılan kurslar hakkında bilgi aldı.
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MANAVGAT İLÇE ZİYARETİMİZ

İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN yeni eğitim öğretim yılına hazırlık çalışmaları kapsamında
Manavgat ilçemizde bakım ve onarım faaliyetleri devam eden okullarımızı ziyaret ederek
incelemelerde bulundu.

Ziyaretine Manavgat Kaymakamı Sayın Abdulkadir DEMİR'i ve Manavgat İlçe Millî Eğitim
Müdürlüğünü ziyaret ederek başlayan Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, Manavgat ilçesi
genelinde yürütülen eğitim çalışmalarına ilişkin değerlendirmelerde bulundu.

Ardından Manavgat ilçemizdeki resmi ve özel tüm okul ve kurum müdürlerinin katılımı ile
düzenlenen 2022 - 2023 eğitim öğretim yılı hazırlık bilgilendirme ve değerlendirme toplantısına
katılan İl Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, son olarak bakım ve onarım faaliyetleri devam eden;
Manavgat 60. Yıl İlkokulunu, Hayırsever Kirmanlar tarafından yaptırılan 24 derslikli ilkokul
inşaat alanını, inşaatı devam eden 24 derslikli Çağlayan Anadolu Lisesi inşaat alanını ve
Manavgat Uygulama Otelini ziyaret ederek yapılan çalışmaları yerinde inceledi.



YAZ OKULLARIMIZDAN

KARELER
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GELECEĞİM KAPIMDA

Kaş Kaymakamlığı, Kaş Belediyesi, Akdeniz Üniversitesi Edebiyat Fakültesi ve Kasaba Şehit Yusuf
Polat Yatılı Bölge Ortaokulu arasında imzalanan protokolle başlayan ‘’Geleceğim Kapımda’’ projesi
Kasaba Şehit Yusuf Polat Yatılı Bölge Ortaokulu’nda kurulan 12 atölyenin ardından son buldu.
Birleşmiş Milletlerin yayınlamış olduğu 17 sürdürülebilir kalkınma amacı, üniversite öğrencilerinin
liderliğinde ortaokul öğrencilerine aktarıldı ve hayata dönük ürünler çıkması sağlandı.

Üniversite öğrencilerinin Toplumsal Destek Hizmetleri dersi kapsamında dahil olduğu projenin ilk
ayağında proje liderleri üniversite öğrencileriyle sürdürülebilir yaşam ve sürdürülebilir kalkınma
amaçları konusunda çalışmalar yaptı.

İklim, tarım, ekonomi, sağlık, sosyal hayat gibi hayati alanları etkileyen başlıkların öncelikle
üniversiteliler tarafından sürdürülebilir yaşam biçimi olarak benimsenmesi sağlandı. Şubat ayında
başlayan çalışmaların sonucunda Haziran ayında hayata geçen atölyelerde birbirinden farklı
ürünler ortaya çıktı.
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GELECEĞİM KAPIMDA

Proje boyunca 23 üniversite öğrencisi atölyelerde aktif görev aldı ve Kasaba Şehit Yusuf Polat Yatılı
Bölge Ortaokulundan 180 öğrenciye mentörlük yaparak sürdürülebilir kalkınma amaçlarının
içselleştirilmesini sağladıkları verimli atölye çalışmaları uyguladılar. 5 gün süren atölyeler boyunca
üniversiteli gençler aynı zamanda Kaş’ın güzellikleriyle de buluştu. Kaş Gençlik Merkezinin organize
ettiği geziyle Saklıkent, Xantos ve Patara’yı görme fırsatı yakaladı. Proje boyunca ortaokul
öğrencilerinin üst eğitim basamaklarına geçmelerinde motivasyon kazanması hedeflendi.

Kaş Belediyesinin düzenlemiş olduğu veda yemeği ve sertifika töreni ile son bulan proje, 5 yıl süreyle
imzalanan protokol sayesinde önümüzdeki yıllarda da uygulanmaya devam edecektir. 
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BEN BİR MASAL KAHRAMANIYIM

Serik ilçesi Gedik İlkokulu Okul Müdürü Feza YAĞCI, 1-C sınıf öğretmeni Hatice
YERLİKAYA, 2-B sınıf öğretmeni Nursel DURGUN’un rehberliğinde ve 1-C ve 2-B
sınıfı öğrencileri ve velilerinin katkıları ile okumayı, kitabı, hayal etmeyi
sevdirmek amaçlı kostümlerle, maketlerle, iki ve üç boyutlu çalışmalarla, el
yapımı hikâye kitapları ve dramalarla “Ben Bir Masal Kahramanıyım” konulu
sergi katılımcıların büyük beğenisini topladı.



29

AKSEKİ ŞAHİNLER MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
"AKSEKİ TEAM"

İlimiz, Akseki Şahinler Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi elektrik elektronik
öğretmeni Ramazan AKIN tarafından, Tunahan İMAMOĞLU, Arda GÜZELSOY, Azim
YILDIRIM, Mehmet KOYUNCU, Mehmet Ali KARAMUSAOĞLU ve Kemal KARA isimli
öğrencilerle birlikte oluşturulan Akseki Team takımı Şanlıurfa ilinde düzenlenen
14.Uluslararası Meb Robot yarışmasında ‘’Endüstriyel Robotik Kol’’ kategorisinden
261 takım içerisinde 7. olarak ilimizi başarıyla temsil etmişlerdir.
Afyonkarahisar’da da TEKNOFEST İnsansız Hava Araçları Yarışmasında Akseki
Team ilimizi temsil etmiştir.
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Antalya'nın Serik ilçesi Orhangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinde öğrencilerin geçen yıl
tasarladıkları ve bu yıl daha da geliştirdikleri elektrikli araç, TEKNOFEST Havacılık, Uzay ve
Teknoloji Festivali kapsamında TÜBİTAK tarafından Kocaeli'de gerçekleştirilecek ‘’Liseler Arası
Efficiency Challenge Elektrikli Araç’’ yarışmasına katılacak.

Orhangazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden 7 öğrenci danışman öğretmen Sedat ÜNLÜ'nün
koordinesinde geçen yıl geliştirdikleri aracı revize ederek yarışmaya katılım şartlarını
tamamladılar. Tüm aksamlarını kendileri tasarlayan öğrenciler, aracın elektronik yazılımını da
kendileri yaparak önemli bir fark yarattılar. Anadolu Leoparından esinlenilerek "Anadolu Parsı"
ismi verilen araç, okulda düzenlenen törenle tanıtıldı. 100 kilometrede yaklaşık 5 liralık elektrik
harcayan, 70 km. de en üst hıza ulaşan aracın özellikle test sürüşündeki performansı sevindirdi.
Araç tanıtım programının ardından test sürüşü de gerçekleştirdi.

Törene, Serik Kaymakam Vekili Ahmet Hikmet ŞAHİN, İlçe Jandarma Komutanı Jandarma
Üsteğmen Ayhan AKTÜRK, İlçe Emniyet Müdürü Suat ESİN ile İlçe Millî Eğitim Müdürü İkram EKİZ
de katıldı.

SERİK ORHANGAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
TEKNOFEST’TE
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Sedat ÜNLÜ
Mehmet EFE

Serhat BÜYÜKEVREN
Ahmet ŞAHİN 
Rüstem Resul ÖTER
Hüseyin Mert ÇAM
Mert ŞAHİN
Ali Bilal KARAKORKMAZ
Berat ÖZER

Danışman Öğretmenler

Öğrenciler

SERİK ORHANGAZİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
TEKNOFEST’TE
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Antalya Olgunlaşma
Enstitüsü’nden

Teke Yöresi Yörük Kültürü
“Antalya - Burdur – Isparta”

TEKE YÖRESİ YÖRÜK KÜLTÜRÜ
ANTALYA - BURDUR - ISPARTA

Antalya Olgunlaşma Enstitüsü Teke Yöresi Yörük Kültürüne ait araştırma ve tasarım çalışmalarına
2016 yılından itibaren Antalya, Burdur, Isparta illerinde devam etmektedir. Yapılan araştırmalar ve
tasarımlar ışığında yurt içi ve yurt dışında 35 sergi açılmıştır. Teke Yöresi Yörük Kültürüne ait 300
tasarım tescili alınmıştır.
Tüm renkleriyle desenlerini harmanlayıp motif motif nakşeden, yeşilin en güzelini, çiçeklerin her
rengini oyalarına işleyen, gökyüzünün mavisini, güneşin sarısıyla dokuyan yörük kadının adeta
doğa gibidir.

Yörük Kadını güçlüdür zorluklar karşısında dimdik duran. Çetin şartlarda yaşamını kuran.
Kayalarda yürüyüp, pınarlardan su içen .
Her rengin en safını her dokunun ayrıntısını bilen,
Ve hem azmiyle hem de zarafetiyle var olan. Yörük kadını günümüzde de hala mücadeleci,
çalışkandır.
Hem ana hem eş, avukat, öğretmen, hemşire, mühendis, sanatçı, zanaatkar…  Modern yaşamın
içinde değişen koşullarla, gelişen ancak aynı güç ve kararlılıkla yaşamını şekillendiren.
İşte bugün ki modern kadın, yörük kadınını hala bir renginde, deseninde, motifinde taşıyor. Zaman
değişse de ruhu hala yaşıyor.
Bu ruhla ve bilinçle tasarlanan giysi aksesuarları koleksiyonumuz günümüzde Yörük Kadını ne
giyerdi sorusuna cevap arıyor. Üretilen her üründe cevaplar ortaya çıkıyor. Yörük Kadını
yüzyılların içinden geçerek günümüzde de aynı ruhla hayatın içinde var oluyor.
Özüne yaslanan tavrıyla ve tarzıyla içimizde taşıdığımız o yörük kadını, geçmişin ruhunu
günümüzün değişen şartlarına uyumlayarak stiline yansıtıyor.
Sandıklardan dökülen mazinin motiflerini günümüz renkleriyle harmanlıyor. Gelenekseli modernle
birleştiriyor. Zaman değişse de ruhu hala yaşıyor.
Bu ruhla ve bilinçle tasarlanan giysi aksesuarları koleksiyonumuz günümüzde yörük kadını ne
giyerdi sorusuna cevap arıyor. Üretilen her üründe cevaplar ortaya çıkıyor.



33

TEKE YÖRESİ YÖRÜK KÜLTÜRÜ
ANTALYA - BURDUR - ISPARTA
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TEMEL EĞİTİMDE 10 BİN OKUL PROJESİ
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Çevre Dostu 1000 Okul Projesi kapsamında; okullarımızda enerji tüketiminin
azaltılmasına ve yenilenebilir enerji sağlanmasına yönelik uygulamalara örnek
olarak Kepez ilçemiz Şehit Özcan Şenol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrenci
ve öğretmenleri tarafından 19 ilçemizde 19 okulumuzda Çatı Güneş Enerji Santrali
kurulumu yapılmaktadır.

ÇEVRE DOSTU 1000 OKUL PROJESİ
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Bakanlığımızın aktif olarak kullanılmayan köy ilkokullarının yeniden açılarak
köy yaşam merkezlerine dönüştürülmesi projesi kapsamında köy okullarımızda
tadilat ve onarım işlemleri tüm hızıyla devam ediyor.
İlimizde Kullanılmayan köy okulu binaları, köy yaşam merkezi projesiyle
ihtiyaçlara binaen anaokulu, ilkokul, kurs merkezi, kütüphane, bilim ve tasarım
atölyeleri gibi alanlara dönüştürüyoruz.

KÖY OKULLARIMIZ HAYAT BULUYOR
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1. ULUSAL LİSELER PATENT VE FAYDALI MODEL YARIŞMASI

Millî Eğitim Bakanlığı ile Türk Patent ve Marka Kurumu iş birliğiyle lise
öğrencilerine yönelik düzenlenen I. Ulusal Liseler Patent ve Faydalı Model
Yarışması Ödül Töreni, Millî Eğitim Bakanı Sayın Mahmut ÖZER ile Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK'ın katılımıyla düzenlendi.

TED Antalya Koleji öğrencimiz Alya BAHAR, çevreye duyarlı verimi arttırılmış
"Cladophora Glomerata Katkılı Biyogüneş Enerji Sistemleri Tasarımı" ile Türk
Patent kurumuna yapmış olduğu başvurusu kabul edilmiştir.

Öğrencimiz Alya BAHAR 1. Ulusal Liseler Patent ve Faydalı Model Yarışması
finallerine katılarak ödül almaya hak kazanmıştır. Öğrencimizi ve emeği geçen
öğretmenlerimizi tebrik ediyoruz.
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OIC POLAND  koordinatörlüğünde ve Antalya İl MMillîEğitim Müdürlüğü
ortaklığıyla devam eden 2021-2-PL01KA220-VET000050664 no’lu “Breath the
future- hybrid education in vet (hVET)” Erasmus+ Mesleki Eğitim İşbirliği
Ortaklıkları projesi kapsamında ilk ulusötesi toplantı 13-15 Haziran tarihlerinde
Polonya’nın Lublin şehrinde düzenlenmiştir. “Hibrit Eğitim” konulu Mesleki Eğitim
toplantısına Türkiye, Portekiz, Güney Kıbrıs ve Yunanistan’dan proje ortakları
katılmıştır. Projeyle, dijital çağa etkin bir şekilde geçişte dezavantajlı gruplardan
bireyleri de dahil ederek Mesleki Eğitim ve Öğretim okullarında hibrit öğretim için
tasarlanmış metodolojilerin uygulanması amaçlamaktadır. 

BREATHE THE FUTURE – HYBRİD EDUCATİON IN VET PROJESİ
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Antalya İl MMillîEğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde, İstanbul Valiliği  Avrupa
Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu ve Akdeniz Üniversitesi Eğitim Fakültesi ortaklığıyla
ortaklığıyla devam eden 2021-1-TR01-KA220-SCH-000032769 no’lu “ Tech to Teach”
Erasmus+ Okul Eğitimi Stratejik Ortaklık projesinin ilk ulusötesi toplantı 5-7
Mayıs tarihlerinde şehrimizde düzenlenmiştir. Teknoloji Temelli Aktif Öğrenme
konulu projenin  24 ay boyunca sürecek olan yol haritasının belirlendiği
toplantıda Türkiye, Portekiz, Yunanistan ve Kuzey Makedonya ‘dan proje
ortakları katılmıştır. Proje, okul içinde ve dışında sanal bir öğrenme fırsatı
sunarken aktif öğrenmenin gerçekleştiği daha dijital ve teknoloji tabanlı bir
eğitim ortamı geliştirmeyi amaçlıyor.

TECH TO TEACH PROJESİ
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EUROSC koordinatörlüğünde ve Antalya İl MMillîEğitim Müdürlüğü ortaklığıyla
devam eden 2021-1-CY01KA220-SCH000032562 no’lu “Increasing Students’
Awareness on Cultural Heritage through Digital Tools and NFE Methods (i-
SCHOOL)” isimli Erasmus+ Okul Eğitiminde İşbirliği Ortaklıkları projesi
kapsamındaki ulusötesi toplantı 12-13 Mayıs tarihlerinde Kıbrıs’ın Lefkoşa
şehrinde düzenlenmiştir. Dijital araçları ve yaygın eğitim (NFE) yöntemlerini
kullanarak ilk ve orta okul eğitimi alanında öğretmenlik meslekleğini
desteklemek ve sivil katılımı arttırmayı hedefleyen proje toplantısında İtalya,
Kıbrıs, Türkiye ve Yunanistan’dan katılımcılar yer almıştır.

i-SCHOOL PROJESİ
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Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde, İspanya, İngiltere ve İrlanda
ortaklığıyla yürütülen ‘’Integrating Special needs Individuals into Digi-Holistic Education (Özel
Gereksinimli Bireylerin Diji-holistik odaklı Eğitime Entegrasyonu) isimli Erasmus+ KA2 Okul
Eğitimi Stratejik Ortaklık’’ projesinin faaliyetleri başarıyla sürdürülmektedir. İçinde
bulunduğumuz dijital çağda, özel eğitim gereksinimli öğrencilerin sosyal içermesine,
öğretmenlik meslek profilini güçlendirmeye ve özel eğitim öğretmenleri, ebeveynleri ve
öğrencilerinden oluşan hedef grup için yenilikçi uygulamalara odaklanan projenin personel
eğitimi etkinliği 23-27 Mayıs 2022 tarihleri arasında tüm ortakların katılımıyla
tamamlanmıştır. 5 gün devam eden eğitimde; AIJU Araştırma Enstitüsü'nden uzmanlar,
Akdeniz, Exeter, Dublin ve Basque üniversitelerinin ilgili bölümlerinden akademisyenler ile
Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nde görev yapan Özel Eğitim öğretmenleri, Psikolojik
Danışmanlık ve Rehberlik öğretmenleri, ilk fikri çıktı olan 'Diji-holistik Modül' kitapçığının
yazımını büyük bir özveriyle gerçekleştirmiştir.
Hazırlanan eğitim modülü projenin diğer çıktılarının tamamlanmasında ve özel eğitim
öğretmenlerine teknolojinin özel eğitime entegrasyonu konusunda rehber olacaktır. Modül
kitapçığının tamamlanmasının ardından bir sonraki adım olan özel eğitim öğrencilerine
yönelik dijital içeriklerin hazırlanması ile ilgili çalışmalar Antalya İl Millî Eğitim Müdürlüğü
bünyesinde bulunan Dijital İçerik Geliştirme Komisyonu öğretmenleri tarafından başlatılarak
yine öğretmenler tarafından hazırlanacak olan kırk adet etkileşimli uygulama, proje
kapsamında kurulmakta olan e-öğrenme platformunda özel eğitim öğrenci, öğretmen ve
ailelerinin kullanımına sunulacaktır.

INSIDE PROJESİ
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2022 LGS GURUR TABLOMUZ
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2022 YKS GURUR TABLOMUZ
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2022 YKS GURUR TABLOMUZ
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2022 YKS GURUR TABLOMUZ
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2022 YKS GURUR TABLOMUZ
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2022 YKS GURUR TABLOMUZ
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İLİMİZDEN HABERLER

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, 2022 - 2023 eğitim öğretim yılı hazırlık
çalışmaları kapsamında Konyaaltı İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünü ziyaret etti. Ziyaret esnasında
ilçe idaresi ve personeller ile bir araya gelen İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN,
yeni eğitim öğretim dönemi ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında personeller ile sohbet ederek

bilgi aldı.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN başkanlığında bakanlığımızın "Temel Eğitimde
10 Bin Okul Projesi" kapsamında iyileştirme programına alınan 85 okulumuzun okul

müdürlerinin katılımıyla düzenlenen değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi.
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İLİMİZDEN HABERLER

Bakanlığımız Talim ve Terbiye Kurulu Ders Kitapları ve Öğretim Materyalleri Daire Başkanı
Sayın Mehmet Salih CANBAL, İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN ve İlimizden 486

öğretmenin katılımıyla düzenlenen "Taslak Ders Kitabı ve Eğitim Aracı İnceleme Semineri”
Antalya Anadolu İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Antalya İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında meslek
liselerimizdeki tarım alanında yapılacak çalışmaları planlamak ve koordine etmek amacı ile

ortak çalışma grubu oluşturuldu. 
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İLİMİZDEN HABERLER

Müdürlüğümüz ile Antalya Okçular Tekkesi Derneği ve Ata Sporları Federasyonu arasında genel
- mesleki ve teknik kursların düzenlenmesine ilişkin iş birliği protokolü imzalandı.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN, Aksu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
öğrencilerinin tarımda dron ile ilaçlama uygulamaları konusunda TRT Haber'e röportaj verdi.
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İLİMİZDEN HABERLER

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN başkanlığında, Muratpaşa İlçe Millî Eğitim
Müdürümüz, birim amirlerimiz ve resmi-özel okul kurum müdürlerimizin katılımı ile Muratpaşa

ilçemizin eğitimdeki durumunun ayrıntılı olarak değerlendirildiği toplantı gerçekleştirildi.

Köklü aile değerlerimizi ve toplumumuzun temelini oluşturan dayanışma ruhunu geleceğe
aktarmak için başlatılan “Aile Okulu Projesi” bilgilendirme toplantısı İl Millî Eğitim Müdürümüz

Sayın Emre ÇALIŞKAN başkanlığında gerçekleştirildi.
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İLİMİZDEN HABERLER

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Emre ÇALIŞKAN başkanlığında Alanya, Kemer, Korkuteli,
Kumluca İlçe MiMillîğitim Müdürlerimizin ve birim amirlerimizin katılımı ile Alanya, Kemer,

Korkuteli, Kumluca ilçelerimizin eğitimdeki durumunun ayrıntılı olarak değerlendirildiği
toplantı gerçekleştirildi.

Müdürlüğümüz ve Antalya Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği ile birlikte düzenlenen merkez
ilçelerimizde faaliyet gösteren kantinci esnafımızın katılımıyla değerlendirme toplantısı

gerçekleştirildi.
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Alanya Arıkan Yılmaz Dim Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencimiz Arda BAŞ,
Kocaeli’de düzenlenen Kick Boks
şampiyonasında 83 kilogramda Türkiye 1’si
olmuştur.

GURUR TABLOMUZ

Alanya Arıkan Yılmaz Dim Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi öğrencimiz Kadriye PALA
Ankara'da düzenlenen Kafes Dövüşü MMA
Türkiye Şampiyonası 52 kilogramda Türkiye
3'sü olmuştur. 

Yusuf Ziya Öner Fen Lisesi öğrencilerinden
Hatice Deniz ATALAY ve Ege ŞİMŞEK,
sürdürülebilirlik ve refah kategorisinde
katıldıkları TÜBİTAK 2204 D liselerarası iklim
değişikliği proje yarışmasında Türkiye 1’si
olmuşlardır.

Özel İstek Antalya Lara Fen Lisesi öğrencileri
Hilal Başak DEMİREL, Zeynep İpek YANMAZ
ve Azra Ayşe BIÇAKCI, TÜBİTAK 2204 C lise
öğrencileri kutup araştırma projeleri
yarışmasında Türkiye 1'si olmuşlardır.
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Özel Konyaaltı Bahçeşehir Koleji Fen ve
Teknoloji Lisesi öğrencileri Şefika Nur
ÖZTÜRK, Ahmet Mert DEĞİRMENCİ ve Recep
Arda ARAT, TÜBİTAK 2204 C lise öğrencileri
kutup araştırma projeleri yarışmasında
Türkiye 2'si olmuşlardır.

GURUR TABLOMUZ

Serik Orhangazi Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi, Teknofest Efficiency Challenge
liselerarası elektrikli araç yarışması
finalinde, katılan 65 okul arasından tüm
teknik kontrolleri geçerek "Tanıtım ve
Yaygınlaştırma" ödülünü almaya hak
kazanmıştır.

Teknofest Efficiency Challenge liselerarası
elektrikli araç yarışması finalinde Kepez Özel
Antalya Bilim Anadolu ve Fen Lisesi, en az
enerjiyle en uzun mesafeyi en hızlı şekilde
kat ederek Türkiye 1’si olmuşlardır.

Teknofest 2022 Rize insanlık yararına
teknoloji alanında Antalya Bilim Sanat
Merkezi öğrencimiz Can SIRASÖĞÜT,
öğretmenimiz Hatice KÜPELİ
danışmanlığında En İyi Sunum ödülünü
almıştır.
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13-14 Ağustos 2022 tarihleri arasında
düzenlenen 5. İslam Dayanışma Oyunlarında
Ritmik Jimnastik branşında öğrencilerimiz
Melisa SERT, Işıl ALAN ve Nilgün SARIOĞLU
derece almışlardır.

GURUR TABLOMUZ

TED Antalya Koleji öğrencimiz Alya BAHAR,
çevreye duyarlı verimi arttırılmış
"Cladophora Glomerata Katkılı Biyogüneş
Enerji Sistemleri Tasarımı" ile Türk Patent
kurumuna yapmış olduğu başvurusu kabul
edilmiştir.
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Antik dönemde Pamfilya’nın en önemli liman kenti olan Side, Antalya’nın 80 km
doğusunda, Manavgat’ın 7 km güneybatısında bulunan 350-400 m genişliğinde bir
yarımada üzerinde kurulmuştur.

Side, MÖ VII. yüzyılda bir yerleşim merkezi olmuştur. MÖ VI. yüzyılda tüm Pamfilya ile
birlikte Lidya Krallığı'nın egemenliğine girmiş, Lidya Krallığı’nın 547/46’da
yıkılışından sonra Perslerin hâkimiyeti altına girmiştir. Bu devirde özgürlüğünü bir
ölçüde koruyan kent, kendi adına sikke basmıştır. Büyük İskender’in Anadolu
seferinde (MÖ 334) hiçbir direniş göstermeden kapılarını Makedonya kralına açan
Side, daha sonraları İskender’in kurduğu büyük sikke basım merkezlerinden biri
olmuştur. İskender’in ölümünden sonra Helenistik Dönem krallıkları arasında sürekli
el değiştiren Side, MÖ III. yüzyılda, önce Ptolemaiosların, MÖ 215-189 yıllarında da
Seleukosların egemenliği altındadır. Şehir en çok Antiokhos III ile dostça ilişkilerde
bulunmuş, Suriye Krallığı'nın Bergama ve Rodos krallıklarının desteğini sağlamış,
Romalılara karşı açtığı savaşta Side donanmasıyla, Seleukoslar'ın yanında yer
almıştır. Bu savaş sonunda Seleukoslar yenik düşünce MÖ 188 yılında yapılan
Apameia barışına göre Pamfilya ve bu arada Side de Bergama Krallığı’na verilmiştir.
Buna karşın Side bir süre sonra yeniden bağımsızlığına kavuşmuş ve tarih
içerisindeki en parlak devirlerinden birini yaşamıştır. 

MÖ 138 yılında Suriye tahtına oturan sonraları ise “Sidetes” lakabını alan Antiokhos
VII’nin gençliğinde öğrenim görmesi için Side’ye gönderilmesi, kentin Doğu Akdeniz’de
ne denli önemli bir kültür merkezi olduğunun göstergesidir. Kentin bu parlak dönemi
fazla uzun sürmemiştir. MÖ 1. yüzyılda Pisidya ve dağlık Kilikya bölgelerinde
başlayan korsanlık, Pamfilya ve dolayısıyla Side’ye de atlamış, korsanlarla başa
çıkamayan Sideliler liman ve pazarlarını onlara açmak zorunda kalmışlardır.
Sonunda MÖ 78 yılında Romalı konsül Publius Servilius’un bölgeyi korsanlardan
temizlemesi üzerine Side de Pamfilya’nın diğer kentleri gibi Roma İmparatorluğu’na
bağlanmıştır. 
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MÖ 25 yılından sonra ise Augustus Pamfilya bölgesini doğrudan doğruya kendisine
bağlı bir memurun yönettiği eyalet haline getirmiştir. Bu tarihten sonra Side Roma’ya
bağlı eyaletin bir kentidir. MS II. ve III. yüzyıllarda parlak bir dönem yaşayan Side, IV.
yüzyılda fakirleşen bir Hıristiyan şehri görünümündedir. V. ve VI. yüzyıllarda üçüncü
ve son parlak zamanını yaşayan kent, Doğu Pamfilya Metropolitliği'nin başkenti
olmuştur. IX. ve X. yüzyıllarda Arap akınlarıyla iyice zayıf düşen kentten Bizans
imparatoru Konstantinos Porfirogennetos (913-959) “De Thematibus’’ adlı eserinde bir
“korsanlar yuvası” olarak söz etmektedir. Arap coğrafyacısı İdrisi ise (1150’ye doğru)
Side’yi “Yanık Antalya” olarak adlandırmakta, halkının ise iki günlük mesafede
bulunan “Yeni Antalya”da iskân edilmiş olduğunu bildirmektedir.

Ticaret ve liman kenti olarak tanınan Side Antik Kenti kalıntıları üzerinde XX. yüzyıl
başlarında Giritli göçmenler tarafından Selimiye Köyü kurulmuştur. Bir yarımada
üzerine kurulmuş olan Side diğer Pamfilya kentlerinde olduğu gibi şehrin ana
kapısından başlayan bir anıtsal cadde boyunca uzanmaktadır. Kuzeydoğudaki
“Büyük Kapı”dan başlayan ana cadde, Tiyatro önündeki kavis dışında hemen hemen
düz bir çizgi şeklinde yarımada boyunca ilerleyerek tapınaklar yakınında büyük bir
meydanla sona erer. Kentin ikinci büyük caddesi de “Büyük Kapı”dan kentin güneyine
doğru uzanmaktadır. Her iki cadde de sütunlu olup, iki taraflarında korint başlıklı
sütunlu portikler ve bunların gerisinde de bir sıra dükkân vardır.
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HACI DUDU MEHMET GEBİZLİ KIZ ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ
ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCİLERİNDEN "ŞÜHEDA DERGİSİ"

Hacı Dudu Mehmet Gebizli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi
öğretmen ve öğrencilerimizin kaleminden 15 Temmuz
Şehitlerimize ithafen yazdıkları şiirler dijital dergide

yayımlandı.
Dergiye erişim için 

TIKLAYINIZ.

https://hdmgaihl.meb.k12.tr/icerikler/15-temmuz-sehitlerine-ithafen-okul-dergimiz_13111893.html



